# Psalmus

cupiscētias cordis eoz: ut faciat q̄ nō cōue  
 niūt. Ut adulſ fit: iā pena ē: ut mēdax: ut  
 auar: ut fraudulēt: ut homicida: iā pene  
 sūt. Cui⁹ pcti pene: Prioris apostasie illi⁹  
 supbie: Initū pcti bois apostatare a deo:  
 et iūtū ois pcti supbia. Prop̄f ea ip̄z pctm̄  
 p̄r̄ dixit: Qui cū coḡnissent deū: nō vt de  
 um glificauerit: aut gr̄as egerunt: s̄ euau  
 ersit i cogitatiōib⁹ suis: et obscuratū est in  
 s̄ip̄ies cor eoz. Iā ista pena est obscuratio  
 cordis. H̄z vñ p̄tiḡt: Dicētes enī se eē sa  
 piētes: stulti facti sunt. Quia a se b̄re dice  
 bāt: qđ a deo accepāt. Aut si cognouerit  
 a q̄ acceperit: nō eū glificauerit a q̄ se acce  
 pisse coḡuerit. Hoc est: Dicētes se esse sa  
 piētes. Et ibi statū pena secuta ē: Stulti fa  
 ctū sūt: et obscuratū ē insip̄ies cor eoz. Di  
 cētes se esse sapiētes: stulti facti sūt. Par  
 ua ista pena ē: vt de ista sola loq̄m̄ur. Ob  
 scuratio cordis: exccatio mētis: qua ē pe  
 na. Si q̄s furtū faciēs: statū oculuz p̄didis  
 set: oēs dicerēt: deū p̄st̄e r̄idicasse. Ocu  
 lum cordis anūs̄it: et ei p̄pcisse putaf de⁹.  
 Sic cera liq̄facta: auferēt. Sup̄cecidit  
 ignis et nō videbitū sole. Videlī quō  
 dic̄ quandam penā obscurationis. Ignis  
 sup̄cecidit: ignis supbie: ignis fumosus:  
 ignis p̄cupiscētie: ignis iracūdie. Quant⁹  
 ignis est: sup̄ quē ceciderit nō videbit sole:  
 H̄o dictū est: nō occidat sol sup̄ iracūdiaz  
 vram. Ergo frēs ignē male p̄cupiscētie tu  
 mete: si nō vultis liq̄fieri sicut cera: et perire  
 a facie dei. Sup̄cadit enī ignis iste et sole  
 nō videbitl. Quē sole: H̄o istū quē tecum  
 vident et pecora: et musce: et boni et mali.  
 Quia fac̄ sole suū oriri sup̄ bonos et malos.  
 Est et ali⁹ sol: de q̄ dicturi s̄t illi: Et sol nō or  
 tusest nob̄: trāsierit oia illa tāq̄ vmbra. Er  
 go errauim⁹ a via veritat̄: et iusticie lumen  
 nō luxit nob̄: et sol nō or⁹ est nob̄. Quare  
 nūs q̄ desup̄ cecidit ignis: et nō videbit sole:  
 Vicit illos p̄cupiscētia carnis. Et ista p̄cu  
 pscētia vñ veit: attēdite. Be traduce nat⁹  
 es: cū eo q̄ vincas. Noli tibi hostes addē:  
 vince cū q̄ nat⁹ es. Ad stadiū vite hui⁹ cū  
 illo venisti: p̄gredere cū eo q̄ tecuz p̄cessit.  
 H̄o nō victo: q̄re puocas cateruas p̄cu  
 pscētiaz: Selectatio enī carnalis frēs cū  
 hoie nascit. H̄z q̄ bñ erudit: cito videt ho  
 stem suū: et aggredit et luctat: et cito vincit.  
 Idone⁹ est enī nōdū crescētibus hostib⁹.  
 Qui aut̄ illā p̄cupiscētā cū q̄ d̄ pcti p̄pa  
 gine nat⁹ ē p̄tenit vincere: et mītas adhuc  
 excitat exeritq̄ libidies: difficult eas sup̄